

* شنبه	
* ۱ مهر	۱۳۹۶
* ۲۳ سپتامبر	۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم	
* شماره (سالی): ۴۲۱۱	
* ایر می یکنینجی ایل	
* صفحه ۲	

تخصیص ۶/۵ میلیارد ریال برای اتمام ۸ مدرسه نیمه تمام در آذربایجان غربی

مدیریت بهینه منابع مالی و امکانات موجود، روند ساخت و ساز مدارس را برای حضور دانش آموزان تسریع کرد و نقش مدیریت در این زمینه بسیار تاثیر گذار است. مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان غربی نیز در این جلسه گفت: برای اینکه دانش آموزان استان بازمانده از تحصیل نشوند، سال گذشته ۸۸ کلاس با کمتر از پنج دانش آموز در استان دایر کردیم و امسال نیز ۱۴۸ کلاس در این حوزه دایر می کنیم تا بچه ها از تحصیل و درس باز نمانند. فریدون سید مصطفوی اظهار کرد: در بحث کتاب نیز اولیایی که دانش آموزان مقطع ابتدایی دارند،

سرویس خبری روزنامه ارک - ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای اتمام هشت مدرسه نیمه تمام در استان تخصیص می یابد و این مدارس تا پایان مهرماه تحویل آموزش و پرورش استان می شود. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ارومیه؛ قربانعلی سعادت در جلسه شورای آموزش و پرورش آذربایجان غربی که در محل استانداری برگزار شد، افزود: ۲ مدرسه دیگر نیز توسط اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان غربی تامین اعتبار شده که تا آخر مهرماه در اختیار آموزش و پرورش قرار می گیرد. وی اضافه کرد: در شرایط فعلی می توان با

تقاضای بهره مندی از این تسهیلات توسط سامانه بهین یاب ۲۱۲ مورد بود که تمامی این موارد ثبت شده و بررسی های کارشناسانه بر روی تمامی این طرح ها انجام شده که ۱۰۷ مورد آن مربوط به سرمایه در گردش، ۳۷ مورد طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی و چهار مورد دیگر نیز مربوط به بازسازی و نوسازی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: ۵۶ طرح نیز توسط سازمان جهاد کشاورزی به بانک های عامل معرفی شده تا زمینه پرداخت تسهیلات به این واحدها فراهم آید که از ابتدای سال تاکنون تسهیلات بانکی رونق تولید تنها به ۱.۹ درصد از واحدهای تولیدی و صنعتی که متقاضی دریافت این تسهیلات بودند ارائه شده است. عاملی بیان کرد: سال گذشته نیز ۳۶۵ طرح تولیدی برای اخذ تسهیلات به بانک های عامل معرفی شدند و از این تعداد نیز ۱۳۲ طرح موفق به دریافت تسهیلات شدند که امیدواریم در این زمینه بانک های عامل همکاری لازم را با ما داشته باشند تا بتوانیم مشکلات و موانع موجود در این زمینه را به حداقل برسانیم. وی تصریح کرد: راه اندازی دیر هنگام سامانه بهین یاب نیز یکی از مهم ترین دلایل به تعویق افتادن پرداخت تسهیلات بانکی به واحدهای تولیدی است که نیاز است در این زمینه برنامه ریزی های لازم هر چه سریع تر انجام داده شود تا بتوانیم پرداخت تسهیلات را تسریع بکنیم و مطالبات و خواسته های صاحبان واحدهای تولیدی را به حداقل برسانیم.



آذربایجان غربی دارای ۵۵۰ تا ۵۶۰ هزار دانش آموز است که در چهار هزار و ۸۰۰ مدرسه تحصیل می کنند. از این تعداد ۴۰۰ مدرسه غیر دولتی است.

مترو اصفهان به استقبال مهر می رود، ساعات کار مترو افزایش می یابد

یکدیگر متصل می: مشاور عالی شهردار اصفهان نیز با اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته برای ابتدای سال تحصیلی جدید به منظور استفاده هرچه بیشتر مردم از این صنعت پاک گفت: مترو یکی از نیازهای اساسی شهر اصفهان بوده و هست بنابراین همت اصلی مدیران شهری اصفهان بر ساخت هرچه سریع تر آن و بهره برداری بخش های ساخته شده است. جواد شریف با بیان اینکه همه مردم باید بتوانند از این حمل و نقل پاک استفاده های لازم را ببرند، ادامه داد: تلاش های بسیاری در زمینه ساخت خط یک متروی اصفهان صورت گرفته و در حال حاضر این خط تا ایستگاه آزادی اصفهان در حال بهره برداری است. وی با بیان اینکه از ابتدای مهر، مدت زمان بهره برداری متروی اصفهان به ۱۳ ساعت در روز می رسد، خاطر نشان کرد: این اتفاق نوید روزهای روشنی را برای صنعت حمل و نقل ریلی درون شهری اصفهان و استفاده هرچه بیشتر شهروندان از آن خواهد داد. مشاور عالی شهردار اصفهان با اشاره به اینکه با بهره برداری فاز اول، دوم و بخش نخست فاز سوم خط یک متروی اصفهان، هم اکنون ۱۶ کیلومتر از خط یک متروی اصفهان حداقل ایستگاه قدس تا آزادی در حال بهره برداری و در اختیار شهروندان قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: خط یک متروی اصفهان از ایستگاه قدس آغاز می شود و با عبور از ایستگاه های بهارستان، گلستان، شهید مفتح، شهید علیخانی، جابر، کاوه، شهید چمران، شهید باهنر و شهیدا و هم اکنون در ایستگاه های سی و سه پل، شریعتی و آزادی نیز به شهروندان عزیز خدمت رسانی می کند.

پیش بینی عبور بیش از ۱.۵ میلیون زائر اربعین از مرزهای چذابه و شلمچه



سرویس خبری روزنامه ارک - معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان با بیان اینکه میزبانی از مهمانان و زائران اربعین حسینی باید درخور شان آنها باشد، گفت: ستاد اربعین تنها مربوط به خوزستان نیست بلکه منظره اربعین یک مسأله ملی است. به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، قدرت الله دهقان در جلسه ستاد اربعین حسینی که امروز ۲۹ شهریورماه در پایانه مرزی چذابه برگزار شد، اظهار کرد: امیدواریم امسال کنگره اربعین را توجیه به فعالیت بخش های مختلف بهتر از سال گذشته برگزار شود زیرا تحولات در منطقه سرعت و شتاب عجبسی دارد. وی افزود: دست و پا بشکوه برگزار شدن مراسم اربعین حسینی نقش این مراسم را بیش از پیش آشکار می کند و در این زمینه مسولیت اصلی بر عهده مسئولان است تا تلاش کنند و به بهترین شکل این مراسم را برگزار کنند. معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان تصریح کرد: این حرکت عظیم را مردم خلق کرده اند و بنیان گذار آن نیز مردم بوده اند و مسئولان باید همپا و پشت سر مردم به ارائه خدمت بپردازند و با مردم همراهی کنند تا کنگره عظیم اربعین به خوبی برگزار شود. دهقان عنوان کرد: ستاد اربعین تنها مربوط به خوزستان نیست بلکه کنگره اربعین یک مسأله ملی است و ما با نگاه ملی به ستاد اربعین حسینی خوزستان نگاه می کنیم. وی با بیان اینکه امروز باید نسبت به گذشته تغییرات مثبتی داشته باشیم، گفت: سال گذشته در مجموعه شلمچه و چذابه میزبان حدود یک میلیون نفر بودیم و ممکن است امسال بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از این مرزها به کشور عراق بروند و باید در این زمینه آمادگی لازم را داشته باشیم. معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان اظهار کرد: میزبانی از مهمانان و زائران اربعین حسینی باید در خور شان آنها باشد و اشکالات باید در بحث میزبانی از مهمانان به کمترین میزان برسد. دهقان عنوان کرد: امسال نباید شاهد ایجاد ترافیک از سوی خودروهای خدمات رسان در جاده های منتهی به مرز چذابه باشیم. در این زمینه شبانه روزی که گذاشته می شود تا مشکلات هر سال نیست به سال قبل از آن کاهش پیدا کند. وی ادامه داد: در سال ۹۲، برای جمعیت ۱۵ تا ۱۶ هزار نفری برنامه ریزی و سازماندهی لازم انجام گرفته بود و آنها در مرز چذابه با مشکلات فراوانی مواجه بودند اما سال گذشته شاهد تردد ۶۸۰ هزار نفر از زائران از مرز چذابه بودیم. معاون امنیتی انتظامی استانداری خوزستان خاطر نشان کرد: با اجرای طرح جامع در مرز چذابه هر چیزی در جای خود قرار خواهد گرفت و هزینه هایی که صرف می شود در سال های آینده نیز می توان از آن بهره برد.

کارت ملی هوشمند در یزد کمتر از یک هفته صادر می شود

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل ثبت احوال استان یزد از تسریع در صدور کارت ملی در یزد خبر داد و گفت: کارت ملی هوشمند در یزد در کمتر از یک هفته صادر می شود. به گزارش خبرنگار مهر، سید محمد طباطبایی در نشست شورای هماهنگی ثبت احوال استان یزد با اشاره به اینکه اغلب کارت های ملی که در سال های گذشته صادر شده اند، اعتبار آنها به پایان رسیده است، اظهار داشت: شهروندان یزدی باید هر چه سریع تر برای دریافت کارت ملی هوشمند مراجعه کنند. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۳۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان یزد برای متقاضیان صادر شده است، افزود: بقیه شهروندان استان نیز تا پایان سال برای دریافت کارت ملی هوشمند خود اقدام کنند. طباطبایی از کارت هوشمند ملی به عنوان یکی از اصلی ترین پیش نیازهای هویت دیجیتال یاد کرد و بیان داشت: این کارت ها علاوه بر اینکه از ضریب امنیتی بالایی برخوردار است، برای انجام یکپارچه بسیاری از برنامه ها نیز کار آمد خواهد بود.

سرویس خبری روزنامه ارک - سرپرست سازمان قطار شهری اصفهان اعلام کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته به منظور افزایش بهره برداری از متروی اصفهان، قرار است ساعات کار متروی اصفهان از ابتدای پائیز امسال افزایش پیدا کند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمد نورصلحی با اشاره به اهمیت استفاده حداکثری از مترو به منظور رفاه حال شهروندان اظهار کرد: به منظور رفاه حال شهروندان اصفهان به خصوص دانش آموزان، دانشجویان و کارمندان قرار است از ابتدای مهرماه، ساعت بهره برداری از مترو از ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح تا ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه افزایش پیدا کرده و طول زمان بهره برداری از مترو به ۱۳ ساعت در روز افزایش پیدا کند. وی با اشاره به اینکه ارتقا خدمات به شهروندان یکی از هدف های اصلی سازمان قطار شهری اصفهان است، ادامه داد: در همین راستا در حال تلاش هستیم تا دانش آموزان، کارمندان و سایر اقشار مردم بتوانند در طول روز به صورت قابل توجهی از مترو استفاده کنند. سرپرست سازمان قطار شهری اصفهان بیان کرد: همچنین در تلاش هستیم که در مدت کوتاهی، سرفاصله زمانی قطارها که در حال حاضر هر ۳۰ دقیقه یک بار بوده را کاهش داده و به هر ۱۰ دقیقه برسانیم تا مردم استفاده مناسبی از آن صورت دهند. وی اضافه کرد: مترو یک وسیله نو و جدید در شهر اصفهان بوده و به تازگی وارد جرخه حمل و نقل عمومی شهر اصفهان شده، بنابراین بدون شک مورد استقبال مردم اصفهان قرار می گیرد. نورصلحی اضافه کرد: خط یک متروی اصفهان شمال و جنوب شهر را به

۴۳ پروژه نیمه تمام آموزشی در استان زنجان وجود دارد



استان زنجان وجود دارد و این تعداد شامل ۲۳۷ کلاس درس است که شامل ۵۴ هزار متر مربع مساحت می شود. عسگری افزود: از سال ۱۳۹۲ تاکنون ۶۷ میلیارد اعتبار دولتی توسط اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان زنجان هزینه شده و ۱۸ میلیارد تومان نیز تعهدات خیرین در استان زنجان طی این سالها بوده و از سال ۱۳۹۲ تعداد هفت باب مدرسه نیز در سطح استان بهسازی و مقاوم سازی شده و این تعداد مدرسه شامل ۷۷ کلاس درس می شود.

رویکرد استانداری البرز تحقق سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی است

رسیدن به نقطه ایده آل از بعد اشتغال و اقتصاد تلاش کنیم، قرار گرفتن البرز در جایگاه ۲۹ کشوری از این حیث قابل قبول نیست. استاندار البرز ادامه داد: با تمام تنگناهای موجود در البرز باید نقشه راهی به منظور برون رفت از این مشکلات پیش گرفته شود، حضور مدیران کل در جلساتی که با حضور استاندار برگزار می شود الزامی است. وی با اشاره به اینکه در تلاش هستیم عمده جلسات اقتصادی و اشتغال استان با حضور بنده برگزار شود، افزود: هیچ بهانه ای جز جلسه با وزرا، به منظور عدم حضور در جلسات مورد قبول واقع نخواهد شد، این امر مورد توجه مدیران بانکی نیز قرار خواهد گرفت. نجفی با اشاره به اینکه استان البرز برون رفت از مشکلات اقتصادی به همکاری همگانی نیاز دارد، ادامه داد: مهاجرت بیش از حد به استان البرز دلیلی برای باقی ماندن در این وضعیت نیست.

سرویس خبری روزنامه ارک - مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان زنجان گفت: ۴۳ پروژه نیمه تمام آموزشی در استان زنجان وجود دارد و این تعداد شامل ۲۳۷ کلاس درس است. به گزارش خبرنگار مهر، علی عسگری در جلسه شورای آموزش و پرورش استان گفت: آموزش و پرورش توسعه است باید به آن توجه شود و در این میان باید دستگاه ها همکاری لازم با این ارگان را داشته باشند.

وی اظهار کرد: ایجاد فضای مناسب برای استفاده دانش آموزان و جریان تحصیل در آن مهم ترین وظیفه این دستگاه است. مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان زنجان گفت: در سطح استان زنجان ۲ هزار و ۲۰۰ فضا برای آموزش و پرورش وجود دارد و از این تعداد یک هزار و ۷۵۰ فضا، آموزشی است و از سال ۸۵ تاکنون ۱۴۰ مدرسه در استان زنجان تخریب و بازسازی شده و این تعداد شامل ۹۶۰ کلاس درس است. عسگری از وجود هفت شهرک اقماری در زنجان خبر داد و افزود: در این شهرک ها با مدرسه وجود ندارد یا کمبود مدرسه احساس می شود. مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان زنجان تصریح کرد: ۴۳ پروژه نیمه تمام آموزشی در

اشتغال رویکرد بنده نیز به این مباحث معطوف است، افزود: پویایی اقتصاد استان البرز و کشور پیرو سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری الزامی است. استاندار البرز با اشاره به لزوم توجه به کارگروه های اقتصادی نظیر ستاد تسهیلات رفه موانع تولید به موجب بهبود شرایط اقتصادی و توسعه اشتغال، تصریح کرد: بازدید میدانی از بخش های تولیدی و صنعتی برای رفع مشکلات این بخش ضروری است. نجفی ضمن قدردانی از زحمات سید حمید طهائی استاندار سابق البرز، اظهار کرد: بنا نداریم رویه سابق امور پیش گرفته شود، توسعه اشتغال البرز در اولویت قرار دارد چرا که این مهم در شرایط نامناسب و بدی به سر می برد. وی با اشاره به مشکل رشد جمعیتی و مهاجرت در استان البرز، خاطر نشان کرد: علی رغم وجود تمام مشکلات باید در راستای



سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار البرز گفت: رویکرد استانداری البرز تحقق سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی است. به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی نجفی ظهر چهارشنبه در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان، ضمن باز خرسندی به واسطه حضور در البرز، اظهار کرد: حضور در این استان انتخاب بنده بوده است. وی با تأکید بر اینکه با توجه به نیاز کشور و تأکید مقام معظم رهبری به مقوله اقتصاد مقاومتی و تولید

اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی

آگهی تغییر و جایگزینی اساسنامه انجمن صنفی کارفرمائی دفاتر مشاوره شغلی

و کاریابی های غیردولتی استان آذربایجان شرقی

به موجب صورتجلسه مورخ ۱۵/۰۶/۹۶ مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارفرمائی دفاتر مشاوره شغلی و کاریابی های غیردولتی استان آذربایجان شرقی، اساسنامه مصوبه مجمع مذکور جایگزین اساسنامه سابق انجمن گردید. بدیهی است تأیید نهائی تغییر و جایگزینی اساسنامه جدید مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار و رسمی و ارائه آن توسط مسئولان انجمن به این اداره کل خواهد بود.

میراحد حسینی - مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی
از طرف حسین فتحی

تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ * روزنامه سراسری ارک

صادرات ۶۵ میلیون دلاری محصولات کشاورزی از قزوین



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: طی چهارماه گذشته بیش از ۶۵ میلیون و دویست هزار دلار محصولات کشاورزی از استان قزوین به خارج از کشور صادر شده است. به گزارش ایسنا منطقه قزوین، به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین شهرام رحمانی اظهار کرد: برنامه ریزی و هدف گذاری برای توسعه صادرات در سال جاری برای ۳۴۰ میلیون دلاری محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی انجام شده که طی چهارماه نخست سال ۲۹ درصد آن محقق شده است. وی ادامه داد: طی چهارماه اول سال جاری بیش از ۲۴ میلیون دلار محصولات کشاورزی شامل؛ کشمش، عسل، پسته و انواع سبزیجات از استان قزوین به خارج از کشور صادر شده است. رحمانی اضافه کرد: همچنین طی این مدت بیش از ۱۰ میلیون و دویست هزار دلار محصولات کشاورزی همچون؛ گوجه فرنگی، هندوانه، ملون و خربزه از سایر مبادی صادر شده است. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین تصریح کرد: سهم بخش صنایع تبدیلی از صادرات محصولات کشاورزی در استان معادل ۳۱ میلیون دلار است که برابر ۱۴ درصد کل صادرات استان است که شامل کالا هایی مانند؛ سرکه، چیپس، سبزی زمینی سرخ شده و نیمه آماده شده، ماکارونی، شیر خشک، رب گوجه، انواع سن، نشاسته، آدامس و آرد گندم است. به گفته این مقام مسئول؛ در راستای اهمیت اقتصاد مقاومتی؛ دو مکان پایانه صادراتی در پناه آباد شهرستان تاکستان با حضور معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری قزوین افتتاح شده است. رحمانی با بیان اینکه؛ استان قزوین یکی از مهم ترین مناطق کشاورزی کشور محسوب می شود، خطر نشان کرد: قزوین ظرفیت ها و استعداد های بالقوه و نقش یابدیل در توسعه بخش کشاورزی دارد و یکی از مناطق عمده تولید محصولات فندق، پسته، زغال اخته، انگور و کشمش و سایر محصولات باغی در ایران است.

ماهانه ۳۰۰ شغل در همدان ایجاد می شود

سرویس خبری روزنامه ارک - فرماندار همدان با بیان اینکه به طور متوسط هر ماه برای ۳۰۰ نفر اشتغالزایی شده است، گفت: امیدواریم بنا به رویکردهای خوب دولت یازدهم که مهمترین آن اشتغالزایی است، برای تحقق سهمیه اختصاص یافته به استان، کام های خوبی برداریم. به گزارش ایسنا، منطقه همدان، علی تعالی چهارشنبه ۲۹ شهریور در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان همدان، با بیان اینکه با برنامه ریزی می توان تعداد زیادی از جوانان را وارد جرخه اشتغال کرد، افزود: برای امسال ۶ هزار نفر تعهد اشتغال شهرستان همدان است. وی خاطر نشان کرد: طبق تفاهم نامه ای که با حضور استاندار همدان منعقد شده، دولت ۱۰ استان را به عنوان پایلوت برای برخی تولیدی ها در سطح شهرستان ها به ویژه مناطق روستایی در نظر گرفته است که همدان به علت پایین بودن نرخ بیکاری حذف شده بود اما با پیگیری های انجام شده این استان نیز پایلوت شد. تعالی با بیان اینکه امیدواریم از امکانات و تسهیلاتی که دولت فراهم کرده، به نحو مطلوبی در راستای اشتغالزایی استفاده کنیم، به بهتر شدن روند دریافت و صدور مجوزها و پرداخت تسهیلات اشاره و تصریح کرد: می طلبد بانک ها در زمینه ضمانت ها سخت گیری کمتری داشته باشند.